
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 №635-9/2021 

с. Пнів 

 

Про внесення змін до цільових 
програм, які фінансуватимуться  
з бюджету територіальної громади 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм згідно з додатками 1-3 до даного 

рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, податків, інвестицій, соціально-

економічного розвитку та регуляторної політики (Є. О. Космірак). 
 

 

Сільський голова                                                                         Андрій ГУНДА 

 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 12.08.2021 №635-9/2021 «Про 
внесення змін до цільових програм, які фінансуватимуться з 
бюджету територіальної громади» 

 

Зміни до Комплексної програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав і свобод громадян на 
території Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік 

1) Викласти рядок "2021 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2021 55000 55000 - - 

  2) Викласти перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми в новій редакції: 
 

Додаток до комплексної програми профілактики 
злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав 
і свобод громадян на території Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2021-2025 роки 

Перелік заходів до комплексної програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав і свобод 
громадян на території Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік 

№ 

п/п 
Найменування заходу 

Ресурсне забезпечення 
програми 

Виконавець 

Термін 
виконання, 

роки 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування, 
тис. грн. 

Очікувані результати 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1. З метою запобігання вчиненню злочинів та 
правопорушень, підтримання публічної безпеки 
та порядку на території Пасічнянської сільської 
територіальної громади, здійснення 
організаційно – практичних заходів, 
спрямованих на виявлення та припинення 

Придбання паливо-

мастильних матеріалів 
та автозапчастин для 

безперебійного 
функціонування 
автотранспорту  

Надвірнянський 
РВП ГУНП в 

Івано-

Франківській 
області 

 

 

2021 

 

20 

 

 

Створення запасів для 
оперативного їх 
використання 

 



 

1 2 3 4 5 6 7 

злочинних дій, забезпечення систематичного 
контролю за поведінкою осіб, які зловживають 
спиртними напоями, раніше судимих, 
забезпечення швидкого реагування на заяви та 
повідомлення громадян про вчинення 
кримінальних правопорушень та інших подій 

Придбання 
квадрокоптера для 

Надвірнянського РВП 
ГУНП в Івано-

Франківській області 

Надвірнянський 
РВП ГУНП в 

Івано-

Франківській 
області 

 

2021 35 

Підвищення якості 
оперативно-розшукової 

діяльності 
Надвірнянського РВП. 

 

Всього 55 

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                     Тарас ЮРЧИЛО 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 12.08.2021 №635-9/2021 «Про 
внесення змін до цільових програм, які фінансуватимуться з 
бюджету територіальної громади» 

 

Зміни до програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг населених пунктів Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки 

1) Викласти рядок "2021 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2021 3800 3800 - - 

  2) Викласти перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми в новій редакції: 
Заходи з виконання Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг населених пунктів Пасічнянської 

сільської територіальної громади на 2021 рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

 

1 2 5 6 7 8 

1. Виконання геодезичних вишукувань по об’єкту «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
C090906 Битків-Білозорина км 3+030 - 8+200 Надвірнянського району Івано-Франківської 
області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

2. Виконання геодезичних вишукувань по об’єкту «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
C090906 Битків-Білозорина км 9+200 - 11+200 Надвірнянського району Івано-Франківської 
області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

3. Виготовлення проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної 
дороги C090906 Битків-Білозорина км 3+030 - 8+200 Надвірнянського району Івано-

Франківської області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

4. Виготовлення проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної 
дороги C090906 Битків-Білозорина км 9+200 - 11+200 Надвірнянського району Івано-

50 50 - 
Наявність ПКД для 
ремонту доріг 



 

1 2 5 6 7 8 

Франківської області» 

5. Експертиза проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
C090906 Битків-Білозорина км 3+030 - 8+200 Надвірнянського району Івано-Франківської 
області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

6. Експертиза проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
C090906 Битків-Білозорина км 9+200 - 11+200 Надвірнянського району Івано-Франківської 
області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

7. Виконання геодезичних вишукувань по об’єкту «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
C090903 Надвірна-Пасічна км 1+800 - 5+500 Надвірнянського району Івано-Франківської 
області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

8. Виготовлення проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної 
дороги C090903 Надвірна-Пасічна км 1+800 - 5+500 Надвірнянського району Івано-

Франківської області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

9. Експертиза проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
C090903 Надвірна-Пасічна км 1+800 - 5+500 Надвірнянського району Івано-Франківської 
області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

10. Проведення тахеометричної зйомки по об'єкту «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
С090901 Надвірна-Бистриця на км. 16+622 - км. 22+500 Надвірнянського району, Івано-

Франківської області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

11. Виготовлення проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної 
дороги С090901 Надвірна-Бистриця на 16+622 -км.22+500 Надвірнянського району,Івано-

Франківської області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

12. Експертиза проектно - кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
С090901 Надвірна-Бистриця на 16+622 -км.22+500 Надвірнянського району,Івано-

Франківської області» 

50 50 - 

Наявність ПКД для 
ремонту доріг 

13. Ремонт вулиць і доріг у селищі Битків 800 800 - Покращення стану доріг 
14. Ремонт вулиць і доріг у селі Пнів 800 800  Покращення стану доріг 
15. Ремонт вулиць і доріг у селі Пасічна 800 800 - Покращення стану доріг 
16. Ремонт вулиць і доріг у селі Зелена 800 800 - Покращення стану доріг 
Всього 3800 3800   

 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                    Тарас ЮРЧИЛО



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 12.08.2021 №635-9/2021 «Про 
внесення змін до цільових програм, які фінансуватимуться з 
бюджету територіальної громади» 

Зміни до Програми соціального захисту і соціального забезпечення населення Пасічнянської сільської територіальної 
громади на 2021 – 2025 роки 

1) Викласти рядок "2021 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2021 2620 2620 - - 

  2) Викласти перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми в новій редакції: 
Заходи з виконання Програми соціального захисту і соціального забезпечення населення Пасічнянської сільської 

територіальної громади на 2021рік 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

 

1 2 5 6 7 8 

 
Виплата одноразової грошової адресної допомоги жителям Пасічнянської сільської 
територіальної громади 

2600 2600 

- 

Покращення 
соціального захисту 
населення 

 

Заходи щодо забезпечення організації  поховання знайдених невпізнаних трупів,  громадян, 
від поховання яких відмовилися  рідні, осіб без певного місця проживання,  померлих 
одиноких громадян, які мешкали  на території Пасічнянської сільської ради ТГ і  не 
отримували пенсію та соціальні  виплати, що дають право на отримання  допомоги на 
поховання в Пенсійному  фонді України або Управлінні соціального захисту населення  

20 20 

- 

Покращення 
соціального захисту 
населення 

 

Начальник відділу соціального захисту населення                                                                                         Андрій ВОЛЯНСЬКИЙ 



 

Додаток 3 

до рішення сільської ради від 12.08.2021 №635-9/2021 «Про 
внесення змін до цільових програм, які фінансуватимуться з 
бюджету територіальної громади» 

 


